様式第４号（第９条関係）

入間市公共施設PPA事業実施事業者補助金変更承認（不承認）通知書

年　　月　　日

　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入間市長

[bookmark: _GoBack]
　　　年　　月　　日付け申請のあった入間市公共施設PPA事業実施事業者補助金の変更承認申請について、次のとおり決定したので通知します。

１　事業の名称　　入間市公共施設PPA事業
２　決定区分　　　□　承認
　　　　　　　　　□　不承認

３　変更後決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　変更後事業完了予定日　　　　年　　月　　日

５　不承認の理由